证券代码：601005          股票简称：重庆钢铁           公告编号：2015-053

债券代码：122059          债券简称：10 重钢债

重庆钢铁股份有限公司
Chongqing Iron & Steel Company Limited
（在中华人民共和国注册成立的股份有限公司）

第七届监事会第五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别或连带责任。

重庆钢铁股份有限公司（以下简称“本公司”）第七届监事会第五

次会议于2015年11月5日下午14:00，在重庆市长寿经开区钢城大道

一号重钢股份管控大楼三楼二会议室召开。会议通知已于2015年10

月29日以书面方式发出。会议应出席监事4名，实际出席4名。会议

由监事会主席夏彤先生主持。公司董事会秘书列席了会议。本次会

议的召集和召开符合有关法律、法规、规章和公司章程的规定。经

与会监事认真审议，通过如下决议：

1、审议通过《关于增补谢传新先生为第七届监事会监事的议案》

（候选监事简历附后）。

本议案需提交公司股东大会审议批准。

本决议表决结果为：赞成4票、反对0票、弃权0票。

特此公告。

重庆钢铁股份有限公司

监事会

2015 年 11 月 6 日

附件：

监事候选人个人简历

    谢传新先生：现年 45 岁，重庆钢铁（集团）纪委副书记、监

察部部长。谢先生毕业于重庆建筑工程学院城市建设系城市燃气工

程专业，工程硕士。谢先生于 1992 年加入母公司，历任重钢股份

公司动力厂、热能厂党委副书记、纪委书记、工会主席；重钢股份

公司组织处处长、纪委副书记；重钢集团三钢（中兴）公司、钢管

公司党委书记、纪委书记、工会主席；重钢集团纪委副书记、监察

处处长。兼任建设公司、朝阳公司监事会主席、四钢公司监事。